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Medvirkende på avslutningsfesten for soknepresten. Foto: Anne Sofie.

I dette nummeret:
• Medarbeiderfest i Tverlandet kirke

• Avslutningsfest for soknepresten

• Pinsefest for 2. klassinger

• 50-årskonfirmanttreff 1. pinsedag

• Sangskatten i Stormen konserthus
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Vi bærer alle en genkode som allerede lå lagret i det 
befruktede egget da vi ble til i mors mage. De mest av-
anserte mikrochips som vi finner i datamaskiner eller mo-
biltelefoner er for nesten ingenting å regne mot alt som 
lå lagret om oss i dette befruktede egget. Genkoden de-
finerer vår identitet i kroppen som er vårt hjem på jorden.

Da jeg søkte meg til å bli prest i Saltstraumen menighet, 
så var det bru-visjonen som en ville bygge all virksomhet 
på som trigget meg til å søke meg hit. Nå når jeg ser 
tilbake på ca. 15 års prestetjeneste her, så håper jeg at 
«genkoden» i det avtrykk jeg har lagt igjen etter meg er å 
gjøre gudstjenestene sammen og i fellesskap:

Ved inngangen i kirken står to kirkeverter. I første del av 
gudstjenesten er det en medliturg som bærer frem den 
innledende informasjonen og ber samlingsbønn, leser 
opp løftesordet etter syndsbekjennelsen og leser alle, to 
eller tre bibeltekstene. I andre halvdel av gudstjenesten er 
det en medliturg 2 som er med i forbønnen og nattver-
den med ulike oppgaver sammen med presten.

Så har vi i disse årene bygget opp en praktisk tjeneste for 
konfirmantene. De kommer i grupper som to ganger i 
løpet av året utfører følgende oppgaver: Leder prosesjon 
inn og ut med prosesjonskors, bærer frem prosesjonslys 
når hovedbibelteksten leses, tenner lys i lysgloben, rek-
ker frem dåpslys/dåpsklut under dåpshandlingen og løf-
ter opp nattverdelementene under innstiftelsen av natt-
verden fra alteret.

Dåpsforeldrene organiserer følgende oppgaver: En eller 
to fra dåpsfølget til å lese de to dåpstekstene fra Bibelen, 

Prestens hjørne

«Saltstraumen menighets genkode??

en til å tørke barnets hode, en til å ta imot dåpslys og 
sette på alteret og den som bærer barnet under dåpen 
bærer også barnet frem under presentasjonen.

Så er alle menighetens trosopplæringstiltak og alle bar-
ne- og ungdomskorene inne og bidrar med sine opp-
gaver ettersom hva de holder på med, i en eller flere 
gudstjenester i året.

Konfirmantforeldrene og foreldrene til barna og ung-
dommene i korene er med og arrangerer f.eks. kirkekaffe 
etter gudstjenestene der deres håpefulle er med-delaktig.
Det er også noen som kjører folk til og fra gudstjeneste.
Alt i alt er det sjelden at det er mindre enn tosifret antall 
som har oppgaver i en gudstjeneste. Ofte er det ca. 30-
40 som er involvert på ulikt vis.

Som du forstår er dette utrolig meningsfylt, artig, glede-
lig, trivelig, byggende og mange flere godord. Og i et 
bilde der det ute i det offentlige rom fokuseres på at 
færre går til gudstjeneste, så snur du dette litt på hodet 
dess flere som har oppgaver i gudstjenesten. 

I dette bildet er det avgjørende viktig at hver enkelt som 
er med, kjenner at en er ønsket, blir sett og at det som 
oppskattes er det en faktisk utfører. I motsetning til guds-
tjenesten som et slags kirkelig tog en må hoppe på i fart.
Så til oppsummering: Jeg håper og tror at dette er gen-
koden i Saltstraumen menighet. Og i en genkode er det 
masse plass og masse muligheter. Velkommen inn du 
også.

Torgeir H/sokneprest
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Medarbeiderfest i Tverlandet Kirke

Tekst og foto: Bergljot Gåre

Endelig kunne vi møtes igjen til medarbeiderfest i Tver-
landet Kirke! I to år har vi ikke fått til å gjøre det lille 
ekstra for å vi se at vi setter pris på friville i Saltstraumen 
menighet. Mange gjør en superflott innsats med små 
og store oppgaver.

Vi spiste nydelig fiskesuppe og eplekake fra Brua kro, 
og selvfølgelig masse kaffe og is. Staben var også med, 
og vi overrasket med et lite “Stabskor” og framførte 
Som barn i ditt hus. Det ble Quiz med mye prat rundt 
bordene, mange ønskesanger og Ord for kvelden ved 
Torgeir. 

X

X X

X X
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Avslutningsfest for soknepresten

Tekst: Bergljot Gåre
Foto: Anne Sofie, Liv og Bergljot

Søndag 12. Juni, på treenighetssøndag, var det marke-
ring av at Torgeir Horn går av med pensjon.

Det ble en fin Avskjedsgudstjeneste i Tverlandet Kirke 
med mange medvirkende;

Tverlandet Ten Sing og «Det plutselige overraskelsesko-
ret», domprost Svein Valle, Andreas K. Berger med flere.
Rammen rundt var en kunstutstilling i kirka med bilder 
av Nanna Hetzler og Mariann Hartveit.

Mange i Torgeirs og Joruns storfamilie var til stede for 
anledningen.

På kirkekaffen ble det mange gode takkeord til Torgeir, 
gaver og blomster.

Vi slutter oss til den store takken og ønsker lykke til og 
Guds velsignelse i årene som kommer.

Bildetekst...

Bildetekst:

I sin preken hadde Torgeir med seg en hjerte-eske hvor inn-
holdet viser hva som er i Guds hjerte. Når det ble åpnet (av 
Linn- Marie) kunne hun se seg i speilet. Hver enkelt av oss er 
i Guds hjerte.
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Bildetekst: Bildetekst:

Bildetekst: Bildetekst:

Bildetekst:
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Pinsefest for 2. klassinger

Tekst og foto: Bergljot Gåre

8. Juni arrangerte vi Pinsefest for andre gang. Denne 
gang med 7 påmeldte, flotte jenter.  Vi gikk gjennom 
fem stasjoner i kirka og lærte om pinsen, om Gud som 
tre i en, og om vinden og pusten. Vi lagde flamme 
på hodet og feiret kirkens bursdag ute med bål, leker, 
pølser og is.
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Slekters gang

DÅP
3.  april	 Oda Nicolaysen (Tverlandet kirke)
10. april	 Jakob Skjelstad (Saltstraumen kirke)
24. april	 Ludvig Nystad (Saltstraumen kirke)
22. mai	 Mia Emine Johansen Sandstrak (Tverlandet kirke)
22. mai	 Elle Meisler Fløttkjær (Tverlandet kirke)
29. mai	 Johan Swendsen Sivertsen (Saltstraumen kirke)
29. mai	 Mathias Skoglund (Saltstraumen kirke)
5. juni	 Eline Lillian Larsen Langholm (Saltstraumen kirke)
5. juni	 Cato Hugo Lastimoso Hansen (Saltstraumen kirke)
12.juni:	 Almar Hanssen

DØDE
25. nov.	 Julie Busch-Treengshaug
3. des. 	 Idar Kågstrøm
15. des.	 Mary Elinor Ramskjell
19. mars	 Aase Margrethe Høyen Johnsen
21. mars	 Odd Willy Hansen
24. mars	 Tor Almar Åselid
10. april	 Hall Atle Tobekk
27. mai	 Terje Vidar Benum
31. mai	 Jarl Håkon Larsen

VIGDE
30. april	 Helene Kamine Hokland og 
	 Sander Hanssen Myrland
6. juni	 Janne Mari Ellingsen og Elnar Remi Holmen

Jakob Skjelstad ble døpt i Saltstraumen kirke 10. april.
Her er han sammen med foreldrene Kornelia og Espen 
Skjelstad, og sokneprest Torgeir. Foto: Privat.

50-års konfirmanttreff 1. pinsedag

Foto: Anne Sofie Holand Fosby.

Etter to år med korona kunne vi igjen samle 50 års konfirmantene til treff i pinsa. 25. Juni 1972 ble 40 konfirman-
ter, 20 gutter og 20 jenter, konfirmert av Leif Skagøy. I år var 16 av disse konfirmantene samlet til treff. Navnene 
deres ble lest opp i kirka og alle fikk en rød rose hver.  Etter gudstjenesten ble det servert koldtbord, kake og kaffe 
på menighetshuset. Programmet var allsang, prat, quiz og dikt. 

Til stede: Anne Sofie Holand Fosby, Tor Austad, Alei-
dis Marie Holmstrøm, Laila Oline Jenssen, Kjell Arvid 
Evjen, Bente Borge, Eve Britt Evjen, Mai Toril Hugdal, 
Svein Møllersen, Wenche Hansen, Bente Hasselberg. 
Ada Thuv Mathisen, Evy-Anne Jeremiassen, Kurt Mu-
land, Anders Jenssen, Tove Nilsen.

Fra dåpen. Hilsen Geir Charina og Carl Hugo.
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse:	 Saltstraumen preste- og menighetskontor:
	 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse:	 Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse:	 Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
	 8006 Bodø
Telefon:	 Se direktenummer nedenfor.
E-post: 	 saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid: 	 Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet: 	 4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling:	 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke: 	 4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Linn-Marie Estensen, musikk- og trosopplæringsmedarbeider
Direktenr: 47457504 
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Liv Nome Sivertsen,  medarbeider BRUA
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Menighetsråd:

Jan E. Solhaug, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 915 62 342
jan@jobbnorge.no

Tverlandet kirkebarnehage:	

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Liv Nome Sivertsen
Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

23. oktober

Gave til Saltstraumen sokn #639486
Gave til Menighetsbladet Brua #639477
Gave til Orgel Saltstraumen kirke #580976
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Vi ønsker alle leserne 
en riktig god sommer!
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Møte med Åpne dører

Tekst og foto: Eirin Figenschau

Torsdag 31. mars hadde vi møte på Saltstraumen me-
nighetshus med besøk av Trond Kjartan Mikalsen fra 
Åpne dører. Åpne dører er en tverrkirkelig internasjonal 
misjonsorganisasjon med en omfattende og verdensvid 
tjeneste. Deres visjon er å styrke og utruste kristne som 
lever under press og forfølgelse på grunn av sin tro på 
Jesus Kristus, og å oppmuntre dem til å utbre evange-
liet til jordens ender. 

Han fortalte om jobben Åpne dører gjør og viste bilder. 
360 millioner kristne er utsatt for svært høy eller ek-
strem forfølgelse fordi de er kristne. 

Vi fikk høre historien fra Midtøsten om en familie med 
2 barn, hvor barna gikk på søndagsskole. En dag ba 
en av barna om kylling til middag. Moren svarte at det 
hadde de ikke penger til. Men barnet vist råd: Vi ber 
til Gud om å få kylling for vi har lært at han hører 
vår bønn. Moren gikk med på det og de gikk i bønn. 
Dagen etterpå ringt det på døra. Da de åpnet, stod en 
fremmed person der og spurte om de ville ha kylling. 
Vi har måttet tømme fryseren, fordi den er ødelagt og 
da bestemte vi oss for å dele ut maten som var i den.  
Det ville familien på 4 gjerne ha. Og dette viser oss at Lydhøre tilskuere.

Torgeir spiller gitar. Trond Kjartan Mikalsen.

Gud hører bønn og svarer på de underligste måter. 

På møtet var det invitert til allsang, og Torgeir spilte gi-
tar for oss. Det ble servert påsmurte rundstykker, kaffe 
og kake til et trivelig fellesskap rundt bordene. 
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Sangskatten i Stormen konserthus 3. mai

Tekst: 
Foto: Vidar Thorbjørnsen

30 sangere fra korene i Saltstraumen menighet var 
med på to allsangkonserter i Stormen konserthus 3. 
mai. På dagtid måtte vi ta fri fra skola for å synge for 
600 2.-klassinger fra hele Bodø. Det var helt stappfullt 
i Stormen og vi storkoste oss med å synge med Ark-
tisk Filharmoni og Johanne som dirigent. Konferansier 
Anna-Karoline var også veldig morsom. Alle 2.-klassin-
gene hadde øvd før de kom i Stormen, og når de sang 
med ble vi et stort og kjempeflott kor! Ekstra stas var 
det å synge for klassekamerater og lærer fra 2. trinn 
på Tverlandet og Saltstraumen skole. På ettermiddagen 
var det ny konsert, denne gangen med masse familie 
og kjentfolk i salen. Koret og musikerne fremførte med 
glans, denne gangen også med allsang fra publikum. 
Vi var så stolte og glade etter konserten! Ekstra gøy var 
det å ha egne rom i 3. etasje på Stormen med smin-

Sofia og Pernille fra Colours var solister på «Dyrene i Afrika».

Marthe, Sara og Leandra fra Colours var solister på «Mannen 
og kråka»

Johanne fra Colours var solist på «Mellom bakkar og berg»

kespeil og sofa og andre fasiliteter. En spesiell dag for 
store og små sangere med familie.
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På tur i fjæra

Hei alle små og store!

Nå er endelig våren her, og da måtte vi ta oss en tur i 
fjæra. Der fant vi fine steiner, skjell og tang som vi tok 
med til barnehagen og leka med.

Og hvem er vi? Jo, Tverlandet kirkebarnehage er en 
offentlig barnehage med Bodø kommune som tilsyns-
myndighet. Barnehageloven fastsetter overordnede 
bestemmelser om barnehagens innhold og oppgaver. 
Rammeplanen gir utfyllende bestemmelser om barne-
hagens innhold og oppgaver, og som en del av det, for-
bereder vi jul, påske og pinsehøytidene. Vi tilbyr plasser 
til alle som er interessert uansett livssyn.

Vi er en liten barnehage med barn fra 1 -6 år. I år har 
vi 10 barn her, 4 barn fra 1-3 år og 6 barn fra 3-6 år. 
Vi holder til i Tverlandet kirke, åpningstida vår er fra kl. 
08.00-16.15.Det er feriestengt hele juli måned. 

Fra nytt barnehageår som hos oss starter 4 august, har 
vi ledige plasser.

Trenger du plass, er det bare å gå inn på Bodø kom-
munes nettside og sende inn en søknad.

Du kan også ta en telefon, sende mail eller bare kom-
me innom om det er noe du lurer på.

Vi ønsker alle en riktig god sommer!

Mvh. Kate, barnehagestyrer.
Tlf. 90863100 kb973@kirken.no

Presentasjon av frivillig-grupper i menigheten

Seniorutvalget består av Elin Jørgensen, Saltstraumen, 
Inger Larsen, Børelv, Ninni Vading, Ilstad, Hilde Skålbo-
nes, Tverlandet og Chirstel-Mari Engmark, Tverlandet. 
Disse 5 damene gjør en flott jobb i forhold til å plan-
legge og gjennomføre aktiviteter rettet mot de eldre. 
De pynter og lager mat til flere av arrangementene og 
er helt nødvendig for å få gjennomført dem. 

I løpet av et år gjør de følgende: Deler ut blomster til 
jubilanter i menigheten fra 80 år og oppover, arrange-
rer 4-5 ettermiddagstreff på Tverlandet bo og service 
senter og 2 formiddagstreff på Saltstraumen menig-
hetshus, 50 års konfirmant treff, busstur i nærområdet, 
seniorsøndag og kirkekaffe på allehelgenssøndag. 

Vi er også så heldige at vi har andre frivillige i tillegg 
til seniorutvalget som bidrar med kaker og andre ting. 

TUSEN TAKK FOR DEN JOBBEN DERE GJØR!

Seniorutvalget
Orgelkomiteen består av Kåre Fuglseth, leder, Pål 
Skjegstad, Trude Larsen og Oddbjørn Nikolaisen. I til-
legg har Ann Karin Ellingsen møtt fra Kirkeforeningen. 
Komiteen er valgt av menighetsrådet og har jobbet 
med orgelsaken i Saltstraumen kirke. De har vært med 
på vedtaket om at vi kjøper et brukt orgel som skal 
restaureres og bli som nytt. 

I tillegg har orgelkomiteen som oppdrag å være med 
på å skaffe til veie menighetens egenandel som er på 
en million.  

Orgelkomiteen
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Konsert med Tverlandet Ten Sing

Tekst og foto: Line-Marie Estensen

Torsdag 9. juni hadde Tverlandet Ten Sing sommer-
konsert med tema 80-tallet. Kirka var pyntet med 
sterke farger og koret og bandet stilte med et svært 
variert reportoar med sanger, i tillegg til film og dans. 
Tilbakemeldingene fra publikum var veldig gode, det 
var smil, latter og tårer om hverandre. Vi er stolt over 
ungdommene i Ten Sing og gratulerer med en flott 
sommerkonsert!



Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- En verdig avskjed -

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

m
pD

es
ig

n

BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet    15

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1
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Årets konfirmanter


